Министерство социальной политики Нижегородской области
Государственное казенное учреждение

«Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних
Сосновского района»

П Р И К А З

от  29.09.2014 г №  216
с. Сурулово

О создании Попечительского совета
в ГКУ «СРЦН Сосновского района»

   В целях оказания помощи и содействия в развитии и укреплении
материально-технической базы   Государственного казенного учреждения
«Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних
Сосновского района», обеспечения общественного контроля, привлечения
дополнительных ресурсов, решения вопросов социальной и правовой
защиты, проживающих и находящихся на обслуживании в Учреждении, а
также в улучшении условий работы работников Учреждения

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать Попечительский совет  при  ГКУ «СРЦН Сосновского района»  на
основе добровольного участия граждан в его деятельности.
2.Утвердить состав  Попечительского совета  ГКУ «СРЦН Сосновского
района»  (приложение  №1).
3.Утвердить положение о Попечительском  совете ГКУ «СРЦН Сосновского
района»   (приложения №2).
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.В. Петрунина

 Приложение №1
                                                                                                            Утверждено приказом